平成27年５月12日

各 位

会 社 名 株式会社京王ズホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 長野  成晃

 （コード：3731 東証マザーズ）

問い合せ先 管 理 本 部  財 務 経 理 課

 （ T E L ： 0 2 2 - 7 2 2 - 0 3 3 3 ）

平成27年３月期の期末配当の見送りに関するお知らせ

当社は、平成27年５月12日開催の取締役会において、平成27年３月期の期末配当（平成27

年３月31日を基準日とする配当）を見送ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．配当の内容

 年間配当金

 第１

四半期末

第２

四半期末

第３

四半期末

第４

四半期末

第５

四半期末
期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

(平成27年3月16日発表)

― ― ― ― ― 5 00 5 00

今回修正予想 ― ― ― ― ― 0 00 0 00

当期実績 ― 0 00 ― ― ―

前期実績

(平成25年10月期)

― 0 00 ―  5 00 5 00

２．配当見送りの理由

当社は、株主の皆様に対する利益配分を経営の最重要課題の一つであると認識し、剰余

金の配当につきましては、業績を反映させるとともに、今後の事業計画、財務状況等を総

合的に勘案したうえで実施することを基本方針としております。

しかしながら、平成27年３月期におきましては、本日開示いたしました「平成27年３月

期 連結業績予想の修正に関するお知らせ」および「当社および当社連結子会社における特

別損失の計上に関するお知らせ」においてお知らせしたとおり、当社および当社連結子会

社での特別損失を計上いたします。

これに伴い、平成27年３月期の個別および連結業績において当期純利益はそれまでの想

定を超えて大幅に悪化することが見込まれるとともに、繰越利益剰余金が欠損する状況に

あります。

  以上の結果を踏まえ、誠に遺憾ながら、平成27年３月期の期末配当の実施を見送ること

にいたしました。

  業績回復へ向けて、事業基盤確立への取り組みを迅速に進めていくことを経営の最重要

課題に位置づけ取り組んでまいりますとともに、できる限り早期に株主の皆様へ安定的な

配当を実施させていただけるよう鋭意努めてまいります。

以 上